2025年11月3日

各チーム代表者様

浦和トレセン関係各位

さいたま市南部U-12サッカー指導者協議会

技術委員長　　石川　靖彦

2025/11/3版

年 月 日 曜日 時間 場所 対象学年 備考

2025 4 26 土 9:30-12:00 東浦和Ｇ ６年 グランド準備：E/F/G/H

5 10 土 9:30-12:00 荒川総合運動公園 ６年 グランド準備：A/B/C/D

5 24 土 9:30-12:00 東浦和Ｇ ６年 グランド準備：E/F/G/H

6 14 土 9:30-12:00 荒川総合運動公園 ６年 グランド準備：A/B/C/D

6 28 土 8:30-12:00 東浦和Ｇ ６年 グランド準備：E/F/G/H

7 5 土 終日 荒川総合運動公園 ６年 浦和トレセン交流大会(6年)

7 12 土 8:30-12:00 荒川総合運動公園 ６年 グランド準備：A/B/C/D

9 13 土 8:30-12:00 荒川総合運動公園 ５／６年 グランド準備：A/B/C/D

9 27 土 8:30-12:00 東浦和Ｇ ５／６年 グランド準備：E/F/G/H

10 25 土 8:30-12:00 東浦和Ｇ ５／６年 グランド準備：E/F/G/H

11 8 土 8:30-12:00 荒川総合運動公園 ５／６年 グランド準備：A/B/C/D

11 22 土 8:30-12:00 RHF駒場 ５／６年 グランド準備：A/B/C/D

2026 1 24 土 9:30-12:00 東浦和Ｇ ５年 グランド準備：E/F/G/H

2 14 土 9:30-12:00 荒川総合運動公園 ５年 グランド準備：A/B/C/D

2 23 月 終日 RHF駒場 ５年 浦和トレセン交流大会(5年)

2 28 土 8:30-12:00 東浦和Ｇ ５年 グランド準備：E/F/G/H

3 14 土 9:30-12:00 荒川総合運動公園 ５年 グランド準備：A/B/C/D

3 28 土 9:30-12:00 東浦和Ｇ ５年 グランド準備：E/F/G/H

※開始時間が9:30の活動日はトレセンスタッフ研修も実施いたします。

※予定が変更になる場合もあります。 以上

【周知】２０２５年４月から「浦和トレセン」日程について

　皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より浦和トレ
セン活動に深いご理解を賜り誠にありがとうございます。２０２５年度浦和トレセン活動予定
を作成いたしましたのでご連絡いたします。選手ならびにスタッフの派遣についてのご協
力、ご配慮のほど、宜しくお願い申し上げます。

２０２５年度　浦和トレセン日程表